〒501-6330 岐阜県羽島市堀津町2211番地
TEL 058-398-5100　https://www.i-gforce.co.jp

２０２４年６月２５日
各 位

搬出時間変更のご案内
Information on change of carry-out time

　毎々、ＪＵ岐阜羽島オートオークションにご参加賜り誠にありがとうございます。心より厚く御礼申し上げます。
　下記の通り、2024 年 7月6日より搬出時間を一部変更いたします。各位におかれましては、ご一読いただき、
ご理解・ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

土曜日 ･･･ せり終了後 ～ PM８:００
日曜日 ･･･ AM８:３０ ～ PM５:３０
Saturday ･･･ after the auction - 8:00 PM
Sunday ････ 8:30 AM - 5:30 PM

After July 6, 2024,

2024年 7月6日より

曜日 AA開催日 搬入 carry-in搬出 carry-out

第〇〇１回受付即決落札車両のみ
OnePrice Sold-Out vehicle only

AM8:30 ～ PM5:30

第〇〇２回受付

セリ終了後 ～ PM8:00

AM8:30 ～ PM5:30

セリ終了後 ～ PM8:00

AM8:30 ～ PM5:30

AM8:30 ～ PM5:30

AM8:30 ～ PM5:30

第〇〇３回受付

～ PM3:00

PM3:00 ～ 24 時間体制

24時間体制

～ PM3:00

PM3:00 ～ 24 時間体制

24時間体制

第〇〇１回

第〇〇２回

金
Fri

土
Sat

日
Sun

月
Mon

火
Tue

水
Wed

木
Thu

金
Fri

土
Sat

日
Sun

即決落札車両のみ
OnePrice Sold-Out vehicle only

AM8:30 ～ PM5:30